
MHMPXPI7RKZR

Stejnopis čA

Smlouva o advokátní úschově

č. INO/35/05/014333/2022I'
mezi:

íivř Hlavní město Praha
a

/

•IS&P Městská část Praha 11f) a

Otakar Zeníšek
a

Jindřiška Mrkvičková
a

SHELIA s.r.o.
a

GORIS s.r.o.
a

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.



Smlouva o advokátní úschově

0WTuto smlouvu o advokátní úschově uzavírají v souladu s příslušnými ustanovením zákona č. 89/20^ 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), níže uvedeného dne následujíc, 
smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

(dále jen „HMP")

Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se sídlem Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 4, 
zastoupena Jiřím Dohnalem, starostou

(dále jen „MČP11")

S\o^eS

\$\
1.

S\o:

2.

oo'

106 00 Praha 10, DIČ: \Otakar Ženíšek, RČ: 47| 
CZ470124075, plátce DPH

3.

(dále jen „OŽ")

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45 
Praha 10, DIČ: CZ455725089, plátce DPH

106 004.

(dále jen „JM")

(OŽ a JM dále společně jako „Vlastníci" a každý jednotlivě jako „Vlastník")

SHELIAs.r.o., IČO: 046 29 221, DIČ: CZ04629221, plátce DPH, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp, zn. C 251065, zastoupena Ing. Michalem Kociánem a Ing. Tomášem Zaňkem, jednateli

(dále jen „SHELIA")

GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, DIČ: CZ25725882, plátce DPH, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. C 64631, zastoupena Ing. Michalem Kociánem a Ing. Tomášem Zaňkem, jednateli

(dále jen „GORIS"; HMP, MČP11, OŽ, JM, SHELIA a GORIS dále společně jako „Složitelé" a každý 
jednotlivé jako „Složitel")

5.

6.

7. Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., IČO: 248 27 452, se sídlem Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 178025, zastoupena Mgr. Petrem Sedlatým, jednatelem

(dále jen „Schovatel")

(Složitelé a Schovatel společně dále jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Složitelé dnešního dne společně se společnosti FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem 
Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

2



Smlouva o advokátní úschově

Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 7 (dále jen „FINEP"), uzavřeli rámcovou smlouvu 
o úpravě práv k nemovitým věcem (dále jen „Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je mimo 
jiné závazek Složitelů uzavřít tuto Smlouvu;

V/Vc/

ké Složitelé dále dnešního dne uzavřeli smlouvu o finančním vypořádání (dále jen „Smlouva 
o finančním vypořádání"), která upravuje některé podmínky úhrady Reálného finančního plnění 
{jak je definováno níže);

(B)u

(C) Složitelé mají zájem využít služeb Schovatele pro úschovu níže specifikovaného Předmětu 
úschovy;

(D) Schovatel má zájem poskytnout Složitelům služby advokátní úschovy za níže specifikovaných 
podmínek;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Příslušní Složitelé dnešního dne uzavřeli následující smlouvy:

1.1.1. směnnou smlouvu mezi SHELIA a HMP (dále jen „SS1");

1.1.2. směnnou smlouvu mezi SHELIA a MČP11 (dále jen „SS 2");

1.1.3. smlouvu o převodu vlastnických práv mezi GORIS, SHELIA a HMP (dále jen „SS 3");

1.1.4. směnnou smlouvu mezi HMP a Vlastníky (dále jen „SS 4");

1.1.5. směnnou smlouvu mezi MČP11 a Vlastníky (dále jen „SS 5"),

(společně dále jen „Převodní smlouvy");

1.1.6. smlouvu o zřízení služebnosti protihlukového válu mezi HMP a Vlastníky (dále jen „SZS
i");

1.1.7. smlouvu o zřízení služebnosti protihlukového válu mezi HMP a GORIS (dále jen „SZS 2");

1.1.8. smlouvu o zřízení služebnosti veřejné komunikace mezi HMP a SHELIA (dále jen „SZS 3");

1.1.9. smlouvu o zřízení služebnosti veřejné komunikace mezi HMP a JM (dále jen „SZS 4"); a

1.1.10. smlouvu o zřízení služebnosti veřejné komunikace mezi SHELIA a Vlastníky (dále jen „SZS
5"),

(společně dále jen „Smlouvy o služebnostech"; Převodní smlouvy a Smlouvy o 
služebnostech dále jen jako „Smluvní dokumentace"a každá smlouva jednotlivě jen jako 
„Dokument").

1.2. Příslušní Složitelé dále dnešního dne podepsali následující návrhy na vklad práv do katastru 
nemovitostí dle Smluvní dokumentace:

1.2.1. návrh na vklad dle SS 1;

1.2.2. návrh na vklad dle SS 2;

3



T

Smlouva o advokátní úschově

2 .A-
1.2.3. návrh na vklad dle SS 3a;

3.2.4. návrh na vklad SS 3b

1.2.5. návrh na vklad dle SS 4;

1.2.6. návrh na vklad dle SS 5;

1.2.7. návrh na vklad dle SZS 1;

1.2.8. návrh na vklad dle SZS 2;

1.2.9. návrh na vklad dle SZS 3;

1.2.10. návrh na vklad dle SZS 4;

1.2.11. návrh na vklad dle SZS 5;

(dále jen „Návrhy na vklad" a každý jednotlivě „Návrh na vklad")

Dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání mají být Smluvní dokumentace a 
Návrhy na vklad po svém podpisu složeny do advokátní úschovy vedené Schovatelem a Reálné 
finanční plnění má být vypořádáno prostřednictvím advokátní úschovy vedené Schovatelem.

1.3.

2. Předmět úschovy

2.1. Složitelé se zavazují složit při podpisu této Smlouvy do advokátní úschovy Schovatele všechny 
stejnopisy Smluvní dokumentace (tedy pro vyloučení jakýchkoli pochybností všechny stejnopisy 
každého Dokumentu) a jedno (1) vyhotovení každého Návrhu na vklad, přičemž všechna 
vyhotovení Smluvní dokumentace budou obsahovat úředně ověřené podpisy příslušných 
Složitelů a všechny Návrhy na vklad budou podepsány příslušnými Složiteli (dále jen „Listinný 
předmět úschovy").

2.2. Složitelé se dále zavazují, že nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne nabytí účinnosti Rámcové
smlouvy převedou na úschovní účet Schovatele č.ú.__________________________________

(dále jen „Úschovní účet") níže uvedené částky, a to následovně:

2.2.1. SHELIA složí do úschovy Schovatele peněžní prostředky v celkové výši 54.936.490,- Kč;

2.2.2. OŽ složí do úschovy Schovatele peněžní prostředky v celkové výši 63.864.136,- Kč;

2.2.3. JM složí do úschovy Schovatele peněžní prostředky v celkové výši 68.467.684,- Kč;

(všechny v čl. 2.2 uvedené částky dále jen jako „Reálné finanční plnění" či „Peněžitý předmět 
úschovy"; Listinný předmět úschovy a Peněžitý předmět úschovy dále společně jako „Předmět 
úschovy").

2.3. Schovatel se zavazuje informovat všechny Složitele o přijetí Peněžitého předmětu úschovy dle 
této Smlouvy do pěti (5) pracovních dnů od jeho složení do úschovy, a to v souladu s postupem 
uvedeným v čl. 5 této Smlouvy. Peněžitý předmět úschovy se považuje za složený, bude-li jemu 
odpovídající částka připsána na Úschovní účet.

4

I



Smlouva o advokátní' úschově

Listinný předmět úschovy bude Schovatelem vydán tak, že do patnácti (15) dnů ode dne, kdy 
dojde k úplnému složení Peněžitého předmětu úschovy na Úschovní účet dle čl. 2.2 této 
Smlouvy, Schovatel vydá ve prospěch příslušného Složitele:

2.4.

2.4.1. ve prospěch HMP:

(a) šest (6) vyhotovení SS 1

(b) šest (6) vyhotovení SS 3

(c) šest (6) vyhotovení SS 4

(d) dvě (2) vyhotovení SZS 1

(e) dvě(2)vyhotovení SZS 2

(f) dvě (2) vyhotovení SZS 3

(g) dvě(2)vyhotovení SZS 4

(h) dvě (2) vyhotovení SZS 5,

2.4.2. ve prospěch MČP11;

(a) šest (6) vyhotovení SS 2;

(b) šest (6) vyhotovení SS 5,

2.4.3. ve prospěch OŽ;

(a) jedno (1) vyhotovení SS 4;

(b) jedno (1) vyhotovení SS 5;

(c) jedno (1) vyhotovení SZS 1;

(d) jedno (1) vyhotovení SZS 5,

2.4.4. ve prospěch JM;

(a) jedno (1) vyhotovení SS 4;

(b) jedno (1) vyhotovení SS 5;

(c) jedno (1) vyhotovení SZS 1;

(d) jedno (1) vyhotovení SZS 4;

(e) jedno (1) vyhotovení SZS 5,

2.4.5. ve prospěch SHELIA;

(a) jedno (1) vyhotovení SS 1;

(b) jedno (1) vyhotovení SS 2;

5



Smlouva o advokátní uschová

2-9-
(c) jedno (1) vyhotovení SS 3;

(d) jedno (1) vyhotovení S2S 3,

2.4.6. ve prospěch GORIS

(a) jedno (1) vyhotovení SS 3;
■3

(b) jedno (1) vyhotovení SZS 2, a

2.4.7. jedno (1) vyhotovení každého Dokumentu v rámci Smluvní dokumentace spolu 
s příslušným Návrhem na vklad do katastru nemovitostí ve prospěch HMP, a to s výjimkou 
SS 3, u níž budou spolu s příslušným Návrhem na vklad vydána ve prospěch HMP 
vyhotovení dvě (2).

2.5. Nedojde-li ke splnění podmínek pro vydání Listinného předmětu úschovy dle ČI. 2.4 této Smlouvy 
ani do dvanácti (12) měsíců od uzavření Rámcové smlouvy a nedohodnou-li se Smluvní strany se 
Schovatelem jinak, vrátí Schovatel po marném uplynutí této lhůty všechna vyhotovení Smluvní 
dokumentace včetně jednotlivých Návrhů na vklad HMP.

2.6. Schovatel vydá Peněžitý předmět úschovy následovně:

2.6.1. část Peněžitého předmětu úschovy ve výši 107.838.850,- Kč vyplatí Schovatel 
bezhotovostním převodem ve prospěch HMP na bankovní účet č. n

2.6.2. část Peněžitého předmětu úschovy ve výši 52.606.460,- Kč vyplatí Schovatel 
bezhotovostním převodem ve prospěch MČP11 na bankovní účet č.

2.6.3. část Peněžitého předmětu úschovy ve výši 26.823.000,- Kč vyplatí Schovatel
bezhotovostním převodem ve prospěch GOKIS na bankovní účet č.

a to nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne, kdy budou Schovateli kterýmkoli ze 
Složitelů předloženy originály nebo ověřené kopie příslušných listů vlastnictví prokazujících 
provedení veškerých vkladů příslušných práv dle všech Převodních smluv, tj. prokazující (i) 
vlastnictví příslušných Složitelů k jednotlivým pozemkům, jak je mimo jiné uvedeno v Příloze č. 
1 této Smlouvy.

Schovatel se zavazuje informovat Složitele nejpozději do pěti (5) pracovních dnů o jakékoli 
dispozici s Listinným předmětem úschovy dle čl. 2.4, nebo čl. 2.5 této Smlouvy a/nebo o jakékoli 
dispozici s Peněžitým předmětem úschovy dle čl. 2.6, nebo čl. 2.9 této Smlouvy, a to v souladu 
s postupem uvedeným v čl. 5 této Smlouvy.

2.7.

2.8. Jakoukoli jinou dispozici s Předmětem úschovy, než je popsána v čl. 2.4, čl. 2.5, čl. 2.6 nebo čl. 
2.9 této Smlouvy, je Schovatel oprávněn učinit pouze na základě předložení souhlasného 
prohlášení Složitelů podepsaného s úředně ověřenými podpisy, které bude obsahovat 
nepodmíněnou výzvu Schovateli k vydání Předmětu úschovy či jeho části osobě (případně 
osobám) uvedené v tomto oznámení, a to do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení 
tohoto prohlášení.

6



Smlouva o advokátní úschově

Nedojde-li ke splnění podmínek pro výplatu Peněžitého předmětu úschovy dle čl. 2.6 této 
Smlouvy ani do dvanácti (12) měsíců od uzavření Rámcové smlouvy a nedohodnou-li se Smluvní 
strany se Schovatelem jinak, vrátí Schovatel po marném uplynutí této lhůty Peněžitý předmět 
úschovy zpět bezhotovostním převodem na účet (eventuálně účty), ze kterého (eventuálně ze 
kterých) tyto peněžní prostředky obdržel, a to nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů od 
marného uplynutí této lhůty.

2.9.

Náklady úschovy3.

Smluvní strany se dohodly, že úschova podle této Smlouvy je Schovatelem poskytována za 
úplatu ve výši 40.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicet tisíc korun českých; dále jen „Úplata").

3.1.

K Úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

Úplata je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Schovatelem.

Složitelé se v souladu s čl. 8.6. Rámcové smlouvy dohodli, že náklady advokátní úschovy (Úplatu) 
dle této Smlouvy nesou Vlastníci a SHELIA rovným dílem. Podíl Vlastníků na úhradě Úplaty dle 
této Smlouvy nese JM a OŽ rovným dílem.

Jakékoli skutečnosti týkající se výše Úplaty a jejího zaplacení či nezaplacení nemají vliv na 
platnost a trvání této Smlouvy a žádná Smluvní strana není z těchto důvodů oprávněna tuto 
Smlouvu ukončit či neplnit jakékoliv povinnosti z této Smlouvy (či jejich plnění pozdržet), tj. 
zejména vydání Předmětu úschovy v souladu s touto Smlouvou.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Práva a povinnosti Schovatele4.

Schovatel je povinen s Předmětem úschovy nakládat výhradně v souladu s touto Smlouvou, k 
čemuž mu Složitelé tímto udělují svůj souhlas. Jiné nakládání s Předmětem úschovy není bez 
předchozí písemné dohody Smluvních stran přípustné.

4.1.

Schovatel neověřuje pravost, obsahovou správnost či pravdivost jakýchkoli listin, ani zda splňují 
právní náležitosti pro ně právními předpisy předepsané. Schovatel rovněž nezkoumá oprávnění 
na listinách podepsaných osob k podpisu předložených dokumentů. Tím však není dotčena 
povinnost Schovatele vykonávat svou činnost dle této Smlouvy s odbornou péčí.

Schovatel nevydá Předmět úschovy podle této Smlouvy, pokud by jeho vydání bylo v rozporu 
s pravomocným rozhodnutím orgánu veřejné správy, soudu, rozhodce nebo rozhodčího soudu, 
popř. jiného příslušného orgánu, pokud by mu originál takového rozhodnutí byl předložen před 
vydáním Předmětu úschovy dle této Smlouvy.

Složitelé v souladu s ustanoveními zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, 
prohlašují, že Deponovaná částka nepochází z výnosů z trestné činnosti ani z financování 
terorismu.

4.2.

4.3.

4.4.

Smluvní strany si jsou vědomy toho, že Schovatel má povinnosti identifikační, povinnosti 
uchovávat stanovené údaje, oznamovací povinnosti ve zvláštních případech, povinnosti odkladu 
splnění příkazu klienta, povinnosti mlčenlivosti a dalších povinnostech, jak tyto povinnosti 
vyplývají z příslušných ustanovení zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů.

4.5.

7



Smlouva o advokátní úschově

4.6. Schovatel neodpovídá žádné Smluvní straně, ani jakékoli třetí osobě, za jakoukoliv újmu, která 
případně vznikla jakémukoliv Složiteli nebo jakékoli třetí osobě (i) v důsledku porušení jakýchkoli 
povinností Složitelů, zejména povinností vyplývajících z právních předpisů a z jakýchkoli 
jeho/jejích smluvních či jiných závazků, a/nebo (ii) z jakýchkoli důvodů na straně jakéhokoli 
peněžního ústavu, zejména banky, u níž je veden Úschovní účet.

4.7. V zájmu odstranění všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že Schovatel není povinen 
vyplatit jakoukoliv částku dle této Smlouvy, pakliže se předmětná částka nebude na Úschovním 
účtu k okamžiku splnění podmínky pro její výplatu nacházet.

4.8. Jakékoliv případné příslušenství Peněžitého předmětu úschovy vzniklé za trvání této Smlouvy na 
Úschovním účtu náleží Schovateli.

4.9. Schovatel není povinen Předmět úschovy pojistit, a to ani na náklad svůj ani na náklad ostatních 
Smluvních stran. Tím není dotčena informace Schovatele o jeho pojištění pro případ škody 
způsobené činností Schovatele.

5. Oznamování

Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna v českém jazyce. Jakékoliv 
úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně písemně 
formou doporučeného dopisu s dodejkou. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se 
budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem 
na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na níže uvedené e-mailové adresy nebo na jinou 
adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně, není- 
li v této Smlouvě stanoveno jinak.

5.1.

5.1.1. HMP:

HOM HMP, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1Adresa:

E-mail: posta@praha.eu

5.1.2. MČP11:

Adresa: Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4

E-mail: podatelna@prahall.cz

5.1.3. OŽ:

Adresa: 106 00 Praha 10

E-mail:

5.1.4. JM:

Adresa: 106 00 Praha 10

E-mail:

5.1.5. SHEUA:

Adresa: Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

8

mailto:posta@praha.eu
mailto:podatelna@prahall.cz


Smlouva o advokátní úschově

E-mail: vladislav.dykast@finep.cz

5.1.6. GORIS:

Adresa: Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

E-mail: vladislav.dykast@finep.cz

5.1.7. Schovatel:

Praha 3, Žižkov, Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00Adresa:

E-mail: petr.sedlaty@broz-sedlaty.cz

Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
ostatním Smluvním stranám formou doporučeného dopisu s dodejkou. Účinnost oznámení 
nastává desátým (10.) dnem po doručení tohoto oznámení příslušné Smluvní straně.

5.2.

6. Ochrana osobních údajů

Smluvní strany berou na vědomí, že Schovatel jakožto správce osobních údajů fyzických osob, 
které mu budou na základě této Smlouvy poskytnuty, bude tyto osobní údaje zpracovávat v 
souladu s příslušnými právními předpisy, především se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

6.1.

7. Vzdání se práva

Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečné, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.1.

8. Oddělitelnost

Stane-li se kterékoli ujednání této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ujednání, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ujednání vytvořeno, že toto ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů od 
doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně, uzavřou novou smlouvu či dodatek 
k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co 
nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ujednáním.

8.1.

Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení této Smlouvy obdobně podle § 576 OZ a Smluvní strany budou postupovat 
obdobným způsobem jako dle článku 8.1 této Smlouvy.

8.2.

9

mailto:vladislav.dykast@finep.cz
mailto:vladislav.dykast@finep.cz
mailto:petr.sedlaty@broz-sedlaty.cz


Smlouva o advokátní úschově

9. Rozhodné právo

9.1. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí právními 
předpisy České republiky.

Řešení sporů10.

10.1. Případné spory vzniklé z této Smlouvy nebo s touto Smlouvu související (včetně sporů ohledně 
existence, platnosti nebo ukončení této Smlouvy nebo ohledné jakéhokoli mimosmluvního 
závazku vzniklého z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní) se Smluvní strany zavazují řešit smírně 
vzájemnou dohodou a nebude-li to možné, jsou k řešení takovýchto případných sporů příslušné 
soudy České republiky.

11. Změny Smlouvy

11.1. Změny nebo doplňky této Smlouvy musejí být vyhotoveny písemně a podepsány všemi 
Smluvními stranami. Pro tyto účely nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána 
výměna e-mailových ani jiných elektronických zpráv.

12. Vyhotovení

12.1. Tato Smlouva je vyhotovena v sedmi (8) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž HMP obdrží dvě (2) vyhotovení a každá další Smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Závěrečná ustanovení13.

13.1. Závazky z této Smlouvy přecházejí i na právní nástupce Smluvních stran.

13.2. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
na jiný subjekt bez písemného souhlasu zbývajících Smluvních stran.

13.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

13.4. Přílohami této Smlouvy jsou:

• Příloha č. 1 - Přehled vlastnických práv po provedení zápisu dle Převodních smluv

Prohlášení o přístupnosti14.

14.1. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 OZ a udělují svolení k jejímu zveřejnění, s výjimkou (i) čísel bankovních účtů a 
(ii) osobních údajů Smluvních stran.

14.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v 
registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

10



Smlouva o advokátní úschové

14.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

li

14.4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 34/30 ze dne 24.2.2022.

15. Účinnost

15.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami.

NA DŮKAZ TOHO Smluvní strany prohlašuji, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 
a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.
V Praze dne l*4.2Q2ř 7O ",\ V Praze dne 13.4.2022

ÍÚ •1

1

hlavní mi
ihgvJ/

ředitel odboru hospodaření s jriajetkem

Městská c; rana
Jiří Dohnal 

starosta

V Praze dne 1 2 2022 V Praze dne 13.4.2022

Otakar ŽeníšekJindřiška Mrkvičková /

/
/

V Praze dne 13.4,2 V Praze dne 13.4.2022

SHELIA s.r.o. 
Ing. Michal Kocián 

jedna el

SHELIA s.r.o. 
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel

V Praze dne 13.4.2022V Praze dne 13.4,2022

GORISs.ro. 
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel

'GORIS s.r.o. 
Ing. Michal Kocián 

jednatel

11



Smlouva o advokátní úschově

HROHlAilNl O PRAVOSTI PODPISU NA USTINÍ NESEPSANÍ ADVOKÁTEMV Praze dne 13.4.2022
Bčíně Číslo knihy o pw»ti podpis W89/035/2022/E
14 nll*. podepuny Mgr RsOek advokát se sídlem Syjamki 733/46. 197 00 Praha 9 - ^ 
zapsaný v seznamu advokátů vederem Českou advokátní komo-oo pod cv čnlcm 17154

prohlašuji.
le tul o listinu prótc mnou vteitnoručné v počtu 6 vylotuvrnl pod^íal Peť

Nymburk, okr Nymburk. raozer^nv^Hl 984. r.t“*

&•
iliihcí

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
is/fgr. Petr Sedlatý 

jednatel

PodepiAiý advokát timto ptoNUier.'m o pravuitrixňípisu nápcavnujé HíJvrost ar. pravOta*, 
údajů bděných v této lotlrrt. arv její soulad •- oráyr.'". předpisy

“ -m7

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA IISTINĚ VF.SFPSAhť. ADVOKÁTEM

BHné Číslo knihy o pravosti podpisu 19302'146'2022/C

Já. níže podepsaný Mgr. Pcír Sedlatý, advokat se sídlem Vinohradská 2828/151.
130 00 Praha 3. filpsaný v seznamu advukiiú vedeném Českou a4y.4intm~^. 
komorou pod. cv. t 14019, prohlašuji. Ze lulo lisiinu přede mnou yříúrioluCné /J/_ 
v p<eiu 8 vyholovenleh podcpsal: / J? ^

Jan Rak. r.ř. bytem |S miMcm pobytu vl
Praha l -Staré Mésto. jehož totožnost jsem jjUlil z platného

áhi^t*vdl*ori Utiiiů' !

V%\

-s
11 1sil šl 1ali

3?“

ti i
■g° E „ g

I, H 11 ‘
“ I i;-j

?
Z
t-

i
III — •»

'5
i

E * l
občanského prtlka/ti é. *

oPodcpanj ndvcAii innni pn.hltí lením o puvtsd podpau nRvuvraiJc iprtv 
oirdmvrh > réte* Iminí. nni yqi u-silnd i pivními pTtdptiv !II I 'o*í Mn:,i>4w 

&-í.í

? 8V Praze dne 13 .42022 se“fys.ro
'.tíO-.S HIS✓

■a*

iPROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU M LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Ct5ki knihy o pravosti podpisu 19302/149/2022'C ___
Jó. níže podepsaný Mgr Petr Sedlatý, advokát se sídlem Vinohradská^SSlŽ^K 
130 00 Praha 3. zapsaný v seznamu advokátů vedeném čcskýV adynkálni 
komorou pod. ev. i. 14019, prohlašuji, že lulo listinu přede imvW ďtfstnofluCné 
v poCtu 8 vyhotoveních podcpsal:

Jiří Dohnal, r If£t Jíl*
09^^1977), bytem (s místem pobytu v) 

>dov. jehož totožnost jsem zjistil /. platného 1 1 lili-1í m i1 1 &“2 o ,-SSobčanského při

Podcpumy ahukat tiiclo prohUGmini n p(i*:«iii p»Jpivi nip«<vr«iř an»dň.i.w údatů
uvolených v «*> (nim*, bii jeii wul.-u! % prónimi pfedpiiy -3fý s.ťO

IZU c. 1 5| i II i \ ll? li >5sl!- /
*. 'V1'

V Praze dne 13.4.2022

l‘kOHI.Á5lM O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA USTINC NESEPSANÉ ADVOKÁTEMBěžné Číslo knihy o pravostí podpisu 19302/153/2022/C.

Já. níže podepsaný Mgr. Petr Sedlatý, advokát se sídlem Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3. zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou advokátní 
komorou pod. cv. č. 141)19. prohlašuji, že tuto listinu pfede mnou vlastnoručně 
v poCtu 8 vyhotoveních podcpsal:

Běžné číslo knihy«. pravosti podpisu 19302/166/2022/C.

Já. nižc podepsaný Mgr. Petr Sedlatý, advokát se sídlem Vinohradská 2828/151. 
130 IX) Praha 3. zapsaný' v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod. ev. C. 14019. prohlašuji, žc tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
v počtu 8 vyhotoveních podepsul:

lne. Tonáizgyyjlp

zjistil z. platného občanského průkazu čJ

l\>iq>uny i<L<AV rlraio prohUtenloi o pnvifUi 
uvrdotyďi v ióo linioé. ani jeji umlod t (na* mnu

V Praze dne 13.4.2022

Otakar /enišek. r.č. 4' 1947). bylém (s místem pobytu v) 
jehož totožnost jsem zjistil 11969). bytem (s__________________  Praha 10 -

z platného občanského průkazu č.

l\«Jrp*vi> iidvrAji timm pnrhláloilm o (ra-oui podróru nrenonuje rprtxutU ,un pra* Ui» n uifaiů 
ovaknyeh v Mn> lioinť. nnl jnl umlátí i pávoňiit

misiem 
více, jehož loložnosl jsemTWimv)

I■ ncporjjyu^' 'travnou ani (nvdl.-.tii udajú
&V Praze dne 13.4.2022

l ® \i CiO;i J ;
U

iV •<

<*>%a • *9 p.
o K■ Seaia»^'--d& 8»Á

a ICO12



*1
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

9,s.
Béžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 007856/461/2022/C.

Já, níže podepsaný JUDr. Radovan Bernard, advokát se sídlem Praha 1, 28. října 767/12, PSČ 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 08986, prohlašuji, že tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně v osmi vyhotoveních podepsala

1. Jindřiška Mrkvičková, nar. I 

totožnost jsem zjistil z OP q

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

s"V

Záběhlice, Praha 10, jejíž1945, bytem

V Praze, dne 12. dubna 2022

JUDr. Radovan Bernard

advokát

■x

vf i*5-%767A?

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODriSV NA listině nesepsané advokátemPROHLÁŠENÍ o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o pravosti podpisu 19302/170/2022/C.

Já. níže podepsaný Mgr. Pcír Sedlaly, advokát se sídlem Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3. zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev. č 14019. prohlašuji, Je tuto listinu přede nmou vlastnoruční 
v počtu 8 vyhotoveních podcpsal

Ing.

/.Jistil / platného občanského prokážu C
PuUrpoitv ndvuk&l l“"lo proMirtoim f JSii-O'" [KpWvm*C
uvtifcných v ldi> liuuif. anijni uxlad . fi frahni predp-sv C,

V Praze dne 13.4.2022

é>nť číslo knihy o pravosli podpisu 19302/168/2022/C.

i. níže podepsaný Mgr. Petr Sedlatý, advokát se sídlem Vinohradská 2828/151, 
UJ 00 Pralia 3. zapsaný 
•morou pod. ev. č. 14019. prohlašuji, Ze tuto listinu přede mnou vlastnoruční 
počtu 8 vyhotoveních podepsal:

licliaI Kocián, r.č.

advokátů vedeném Českou advokátnív se/nainu

1969), bytem (s místem 
v'k.c. jehož lolo/.nnsl jsem

1986), bytem (i místem pahilu v) 
jehož totožnost jsem /Jistil z platnéhoPraha 

•lánského průkazu é.
"* uv (M*%díV0C od*|li•fc-inntiý advukiH limu prehláHwiiii n praicstl 

otoiých v iřm hanit )o mM pivními "
Praze dne 13 .4.2022

•ai pntdiviiM úlipfl

T/i fyr ■■■H •o

&X,
‘to

O



Smlouva o advokátní úschově

Příloha č. 1 - Přehled vlastnických práv po provedení zápisu dle Převodních smluv

13



5I * Ó*
Os s

£ s aS8 I ÍH S i 33 £ 5 ? S5g?aU 9

I i ?!s líII -•a -3
!t• is! M n i i SÍ! 3!s íí *sii 31 s íu s Iii i ŠI ! 5 1f! :§! ! If I XI * is IUn ii8 8 3sS S i š

11o a5 3 25 g X i3 a a 83 a s = 3 - 3 C S?' 9
irli

!l1i 5i lili•J "nl

íi5 I 131*slsiSia; I» § £ 3 §1 I : Sai a§ a 5 a 5 I

"5 S 3 I £ * I P § [33 S 5 3 S B 5 ř 3 s S 3 - s * í 5 sE S -

I
llilil illlliiiiI lili lilii Ulili I Ea III ?

% 5E 5

1
S ’ 3

I s
o

i a S 8 3 3 § s a? 9 25 S a 5 í 5 a 3 s 9S a 3 3a 3 ?

fíI
W'

rf

!- III! I 1 tli I III■

I 8
5 5 S 9 c £ e 35 = 5 2 5525*• 3? 555 3 a í SS 233 *££ 5 3s a ' ■'íi 3 »-• ■ •»

1
I
=
5
4

If I ISI ÍH II lili lil i l\ s liliiI i I I! iř i3



i* >

/^•'nďv^í. *V

/

✓<*MÍC(Áfr >\

»

UJ051 ‘ší^s
.I(:"8

r 610P1 WQ OM ^ *&
§


